

Szpital Wojewódzki w Poznaniu
Seksja Zamówień Publicznych
ul. Juraszów 7/19
60-479 Poznań

Pismo: SZW/SZP/37/2019/10

Poznań dnia: 2019-05-13

«@t_oferent_zglo#nazwa»
«@t_oferent_zglo#kod»
«@t_oferent_zglo#miasto»
«@t_oferent_zglo#ulica»
«@t_oferent_zglo#dom»«@t_oferent_zglo#
okal»

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniach od 2019-04-16 do 2019-04-23 do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie przetargu nieograniczonego na:

Sukcesywną dostawę igieł, kaniul oraz drobnych jednorazowych materiałów medycznych dla Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu,

Treść wspomnianych prośb jest następująca:

Zadanie częściowe nr 3: Dostawa kaniul dożylnych

Poz. 1-6 i 12-17 Czy Zamawiający dopuści kaniule z samozamykającą się portem bocznym jako rozwiązanie równoważne do portu bocznego z korkiem samodomykającym się pozostałe parametry bez zmian? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania produkt Citra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępow naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji, objętość własna 0,09 ml, membrana w kolorze czerwony, bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu, kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnym powyżej (550 ml/min) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do (1300 ml/min) przy ciśnieniu 5 PSI, przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi, pakowany pojedynczo? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 20 z zadania 3 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji? Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Pyt. 1 - Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie do oddzielnego pakietu kaniul dożylnych tj. poz. 1-6 i 12-17 lub kaniul i koreczków tj. poz. 1-7 i 12-17, co pozwoli naszej firmie na złożenie konkurencyjnej oferty? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Pyt. 2 - Czy Zamawiający w poz. 1-6 dopuści: kaniule dożylnie wykonane z poliuretanu z portem bocznym działającym w bezpiecznym systemie zatraskowym typu "klik", domykanym standardowo, umieszczonym centralnie nad skrzydełkami mocującymi, z 3 paskami dającymi bardzo dobry kontrast w promieniowaniu RTG i umożliwiającymi kontrolę lokalizacji kaniuli w żyłę? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Pyt. 3 - Czy Zamawiający w poz. 12-17 dopuści: bezpieczną kaniule do wlewów dożylnych wykonaną z poliuretanu, z portem bocznym działającym w bezpiecznym systemie zatraskowym typu "klik", domykanym standardowo, umieszczonym centralnie nad skrzydełkami mocującymi, z automatycznie aktywującym się plastikowym zabezpieczeniem ostrza igły po wyjęciu z kaniuli w pełni zabezpieczającym operatora przed przypadkowym zakłuciem i nieprzewidzianą ekspozycją na krew po wycofaniu igły, z 3 paskami dającymi bardzo dobry kontrast w promieniowaniu RTG i umożliwiającymi kontrolę lokalizacji kaniuli w żyłę? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Pyt. 4 - Czy Zamawiający w poz. 1-6 i 12-17 wymaga, aby port dostępu bocznego umieszczony był centralnie pomiędzy skrzydełkami kaniuli, zapewniając całkowitą stabilność podczas używania portu bocznego? Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, ale nie wymaga.

Pytanie nr 1

dotyczy projektu umowy § 8 ust. 1 lit. a) d)

Wnosimy do Zamawiającego o zmianę zapisu w § 8 lit. a, d wzoru umowy i dodanie treści: "Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia gdy Wykonawca nie wykonuje umowy lub wykonuje ją nienależycie, naruszając istotne jej postanowienia a w szczególności w przypadkach:

a. stwierdzenia przez Zamawiającego wady fizycznej lub prawnej dostarczonego asortymentu, po wcześniejszym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy" Odpowiedź: Zamawiający dokonał odpowiedniej zmiany wzoru umowy.

d. gdy Wykonawca dwukrotnie dopuści się opóźnień w dostarczeniu Zamawiającemu asortymentu, przekraczającego 3 dni od dnia wynikającego ze złożonego zamówienia. za wyjątkiem sytuacji kiedy wstrzymanie dostaw jest wynikiem braku płatności ponad termin określony umową" Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Zamawiający wprowadzając taki zapis wydłuża sobie termin płatności dostaw bez konieczności terminowej zapłaty za dostarczony sprzęt, gdyż zdarzyć się może, że Zamawiający nie będzie w terminie regulował należności za wykonane dostawy w związku z czym zostaną mu wstrzymane dostawy do czasu uregulowania należności. Pozostawienie zapisu w niezmienionej formie daje Zamawiającemu możliwość nieterminowej regulacji płatności z jednoczesnym rozwiązaniem umowy i naliczeniem Dostawcy kar umownych. Z uwagi na powyższe wnosimy jak na wstępie.

Pytanie 2

Dotyczy § 7, ust. 1

Wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych i obniżenie ich wysokości w następującym zakresie:

- §7 ust. 1 do wysokości 5% wartości niezrealizowanej części zamówienia,
- §7 ust. 1 do wysokości 1 % wartości brutto niedostarczonej terminie zamówionego asortymentu za każdy rozpoczęty dzień zwłoki(...)

Należy się zgodzić ze stanowiskiem Sądu Najwyższego, który traktuje karę umowną wprowadzoną do umowy w ramach swobody kontraktowania, jako tę której celem jest zapewnienie skuteczności więzi powstałej między stronami w ramach zawartej umowy, a także służy realnemu wykonaniu zobowiązań (Wyrok SN z 08.08.2008 r., V CSK 85/08, LEX

nr457785). Tenże zaznacza jednak, że "W sytuacji, gdy kara umowna równa się bądź zbliżona jest do wysokości wykonanego z opóźnieniem zobowiązania, w związku z którym ją zastrzeżono, można ją uważać za rażąco wygórowaną" (Wyrok SN z 20.05.1980 r., I CR 229/80, LEX nr2534), także wtedy kara umowna może zostać uznana za rażąco wygórowaną, gdy "w zastrzeżone wysokości jawić się będzie jako nieadekwatna" (Wyrok SA w Katowicach z 17.12.2008 r., V ACa 483/08, LEX nr491137). Kara umowna ma na celu zdyscyplinowanie wykonawcy, jednak że określenie jej przez Zamawiającego na rażąco wysokim poziomie prowadzi do naruszenia zasady współżycia społecznego i powoduje nadmierną nierówność stron. Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr. 3

Dotyczy postanowień SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - "Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z - postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy." Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie częściowe 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igłę cienkościenną, silikonowaną, w rozmiarze 0,45 x12? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie częściowe 3, poz.1-6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli dożylniej z dodatkowym portem bocznym z koreczkiem samodomykającym się typu "Clik". Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Zadanie częściowe 3, poz. 8

Czy Zamawiającego dopuści karnik trójdrożny z optycznym identyfikatorem pozycji otwarty/zamknięty, obrót 360O (bez ograniczeń)? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie częściowe 3, poz. 12-17

Czy Zamawiający dopuści kaniule posiadające polimerowe/plastikowe, automatyczne zabezpieczenie po wyjściu igły z kaniuli, zabezpieczające koniec igły przed przypadkowym zakłuciem personelu? z 3 paskami widocznymi w promieniach RTG. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie częściowe 3, poz. 12-17

Czy Zamawiający dopuści kaniule posiadające plastikowe, automatyczne zabezpieczenie po wyjściu igły z kaniuli, zabezpieczające koniec igły przed przypadkowym zakłuciem

personelu? z 2 paskami widocznymi w promieniach RTG. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie częściowe 3, poz. 19

Czy Zamawiający dopuści igły typu motylek w rozmiarze 0,5 x 20 mm 25 G, 1,1 x 20 mm 19 G. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie częściowe 3, poz. 20

Czy Zamawiający dopuści zamknięcie (system bezigłowy) wytrzymałość zaworu na ciśnienie 24 Ba. Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Zadanie częściowe 3, poz. 1-7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie częściowe 3, poz. 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie częściowe nr 2 , pozycja 1,2,3,4

Czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo personelu i pacjentów oraz zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania: system do odsysania konkurencyjnego producenta pod warunkiem bezpłatnego doposażenia szpitala, na czas trwania umowy w niezbędne oprzyrządowanie (kanistry, mocowniki).

System nasz charakteryzuje się kanistrami bez żadnych przyłączy (wszystkie w pokrywach wkładów jednorazowych) wyposażonymi tylko w uchwyt do mocowania. Pojemniki kompatybilne z oferowanymi wkładami.

Wkłady posiadają w pokrywie dwa króćce (pacjent, próżnia), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. Króciec przyłączeniowy do pacjenta jest uniwersalny: gładki i rozszerzający się, przez co dostosowany jest do drenów o różnej średnicy; nie jest obrotowy, ponieważ obrotowy jest cały wkład, w tym sensie, że można go umieścić w kanistrze w dowolnej pozycji i tym samym skierować króciec w stronę pacjenta. Wyposażone są w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną, oraz w dwa uchwyty w postaci pętli do wygodnego demontażu. Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają po uruchomieniu ssania, współpraca z dowolnym źródłem ssania. Wymiana wkładu wymaga odłączenia drenu próżni tylko z pokrywy wkładu, bez odłączania drenu od źródła ssania. Wkłady wykonane z polietylenu. Wkłady oraz kanistry (pojemniki) występują o pojemności 2000 ml. Powyżej opisany system charakteryzuje się prostotą obsługi jak i bezpieczeństwem użytkowania. W oferowanym systemie zastosowanie ma łącznik prosty, który łączy próżnię z wkładem jednorazowym.

Zgoda Zamawiającego umożliwi zaoferowanie systemu najnowocześniejszego na rynku, ze względu na opatentowaną, antybakteryjną technologię produkcji wkładów i pojemników (co jest potwierdzone badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196) który spełnia zalecenia Ministra Zdrowia w sprawie zapobiegania zakażeniom wewnątrzszpitalnym, poprzez stosowanie materiałów antybakteryjnych. Deklarujemy bezpłatne wyposażenie oddziałów w kompatybilne pojemniki (o właściwościach antybakteryjnych) wielorazowego użytku i

mocowniki w przypadku wybrania naszej oferty. Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zadanie częściowe nr 2 , pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania system do odsysania (opisany jak wyżej ale w wersji znacznie tańszej), czyli bez substancji żelującej, pod warunkiem wysoce szczelnych wkładów? Oferowany system do odsysania został zaprojektowany specjalnie tak, by wyeliminować konieczność żelowania zgromadzonej wydzieliny i tym samym znacznie zmniejszyć kwoty wydatkowane na wkłady jednorazowe. Udało się to uzyskać m.in. dzięki: ograniczeniu portów dostępu (potencjalnego miejsca wycieku) - tylko jeden króciec w pokrywie wkładu wymaga zaślepienia oraz jakości zastosowanego materiału tj. wysoce zagęszczonego polietylenu, który jest trudny do uszkodzenia nawet w czasie transportu zużytych wkładów. Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zadanie częściowe nr 2, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści uniwersalny wieszak na szynę innego producenta, ale w pełni kompatybilne z oferowanym systemem. Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą oświadczenia dot. braku przynależności do grupy kapitałowej w przypadku oferenta nie należącego do żadnej grupy kapitałowej? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 19 z pakietu 3 i utworzenie z niego odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie. Obecne pakietowanie faworyzuje konkretnych dostawców, co narusza dyscyplinę finansów publicznych zgodnie z przepisami zawartymi w art. 17. ust. 1 pkt. 1) i 5b) Ustawy z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (wraz z późn. zm.). Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie częściowe nr 3, poz. 7

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zadanie częściowe nr 3, poz. 7

Czy zamawiający dopuści koreczki typu Combi- z trzpieniem poniżej krawędzi korka, którego konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze portem typu Luer -Lock i Luer, jałowe, pakowane indywidualnie w opakowanie typu Tyvec,, w kolorze niebieskim i czerwonym po 100 szt. w opakowaniu zbiorczym w formie kartonika, konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze standardowym portem ? Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zadanie nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści igły j.u. w rozmiarze 0,45x12? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 1, pozycja 8-9

Czy Zamawiający dopuści igły j.u. długościęte? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu by wszystkie igły pochodziły od tego samego producenta, co pozwoli nam złożyć konkurencyjną ofertę? Odpowiedź: W zadaniu nr 1 Zamawiający nie zawarł wymogu, aby wszystkie pozycje pochodziły od jednego producenta.

Zadanie nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igłę cienkościenną, silikonowaną, w rozmiarze 0,45 x12? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 1 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści igłę do bezpiecznego pobierania leków i rozpuszczania leków ścięta pod kątem 45 stopni w rozmiarze 1,2 x 40 mm Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 1 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści igłę do bezpiecznego pobierania leków i rozpuszczania leków tylko w tej pozycji igłę do od innego producenta. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. Odpowiedź: W zadaniu nr 1 Zamawiający nie zawarł wymogu, aby wszystkie pozycje pochodziły od jednego producenta.

Zadanie nr 1 poz. 10

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkretyjnej oferty jakościowej i cenowej na pozostały asortyment w pakiecie. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 3 poz. 1-7

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkretyjnej oferty jakościowej i cenowej na wymagany asortyment w pakiecie. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 3, poz. 12-17

Czy Zamawiający dopuści kaniule posiadające polimerowe/plastikowe, automatyczne zabezpieczenie po wyjściu igły z kaniuli, zabezpieczające koniec igły przed przypadkowym zakłuciem personelu? z 3 paskami widocznymi w promieniach RTG. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 3, poz. 12-17

Czy Zamawiający dopuści kaniule posiadające plastikowe, automatyczne zabezpieczenie po wyjściu igły z kaniuli, zabezpieczające koniec igły przed przypadkowym zakłuciem personelu? z 2 paskami widocznymi w promieniach RTG. Wykonanej z FEP. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 3, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści koreczki w opakowaniach jednostkowych, pakowane zbiorczo po 100 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo - cenowym? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 3 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 1,2 x 38 mm. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 3 poz. 1-6

Czy Zamawiający dopuści kaniulę z samo domykającym się portem typu "Clik". Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 3 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści kranik z optycznym identyfikatorem pozycji o/z. obrót 360° (bez ograniczeń)? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 3 poz. 8-11

Czy Zamawiający dopuści kranik wykonany z poliwęglanu z możliwością podawania lipidów (tłuszczy i chemioterapeutyków). Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 3 poz. 18

Czy Zamawiający dopuści igłę motylek do wkłuć w rozmiarze 0,5 x 20 mm 25 G, 1,1 x 20 mm 19 G. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 3 poz. 18-20

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkretyjnej oferty jakościowej i cenowej na wymagany asortyment w pakiecie. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 3, poz. 20

Czy Zamawiający dopuści zamknięcie (system bezigłowy) wytrzymałość zaworu na ciśnienie 24 Ba. Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zadanie nr 3 poz. 20

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkretyjnej oferty jakościowej i cenowej na wymagany asortyment w pakiecie. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Pakiet nr 3 pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści: Zamknięty system dostępu naczyniowego, przezroczysty, bezigłowy, sterylny, pakowany pojedynczo, kompatybilny z końcówką luer-lock, z łatwą jednorodną materiałową powierzchnią do dezynfekcji, jednoelementową, przezierną, podzielną membraną split septum osadzoną zewnętrznie na poliwęglanowym przezroczystym plastikowym konektorze, wystającą częściowo nad obudowę, niesprzyjającą kolonizacji bakterii; bez mechanicznych części wewnętrznych, z prostym, w pełni widocznym torem przepływu, o min. przepływie 533ml/min. zgodnie z wymaganiami normy PN EN ISO 10555-5; wytrzymałego na ciśnienie płynu iniekcyjnego 17,2 bara=250 psi, wytrzymałego na ciśnienie zwrotne 6,7 bara=97 psi, o przestrzeni martwej wynoszącej maksymalnie 0,10 ml; o możliwości podłączenia u pacjenta do 100 aktywacji; dostosowanego do użytku z krwią, tłuszczami, alkoholami oraz lekami chemioterapeutycznymi? Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy Pakiet nr 1 pozycja 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły w rozmiarze 1.2x40? Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy Pakiet nr 1 pozycja 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły w rozmiarze 1.6x40? Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 poz. 1 dopuści wycenę igły w rozmiarze 0,45x13mm o ścianie standardowej? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz. 1-6 dopuści wycenę kaniul wykonanych z PTFE z dwoma paskami kontrastującymi w RTG z koreczkiem portu bocznego zamykanym standardowo? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz. 4 dopuści wycenę kaniul w rozmiarze 1,3x45mm? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz. 4 dopuści wycenę kaniul w rozmiarze 1,1x32mm? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz. 7 dopuści wycenę opakowań x 100 z przeliczeniem ilości? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz. 8 dopuści wycenę kranika wykonanego z poliwęglanu? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz. 9,10,11 dopuści wycenę kranika wykonanego z poliwęglanu, z indykatorem optycznym? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz. 12-17 dopuści wycenę kaniul z trzema paskami kontrastującymi w RTG, wykonanej z PUR, posiadających plastikowe (rozmiar G18-G22) oraz metalowo-plastikowe (rozmiar G16-G17) zabezpieczenie przed zakłuciem? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz. 19 dopuści wycenę opakowań x 100 z przeliczeniem ilości? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Części 17 SIWZ oraz Formularza Cenowego

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 miejsc po przecinku?

Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną. Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy § 7 ust. 1 wzoru umowy

Prosimy o modyfikację ww ustępu na: „w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy (...)”. Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Dotyczy § 7 ust. 1 wzoru umowy

Prosimy o modyfikację ww ustępu na: „w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówionego asortymentu (...)”. Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Dotyczy § 8 ust. 1 wzoru umowy

Prosimy o modyfikację ww. zapisu w części a.: w przypadku stwierdzenia wady fizycznej lub prawnej dostarczonego asortymentu prosimy Zamawiającego o pisemne wezwanie do wymiany lub uzupełnienia towaru. Odpowiedź: Zamawiający dokonał odpowiedniej modyfikacji zapisu wzoru umowy.

Dotyczy § 8 ust. 1 wzoru umowy

Prosimy o modyfikację ww. zapisu w części b. na: „(...) zgłoszenia przez Zamawiającego trzech reklamacji na dostarczony przez Wykonawcę asortyment”. Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Dotyczy § 8 ust. 1 wzoru umowy

Prosimy o modyfikację ww. zapisu w części c.: „(...) co najmniej trzykrotnego dostarczenia przez Wykonawcę Zamawiającemu asortymentu innego niż wskazany w ofercie lub zamówieniu Zamawiającego”. Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Dotyczy § 8 ust. 1 wzoru umowy

Prosimy o modyfikację ww. zapisu w części d.: w przypadku gdy Wykonawca dwukrotnie dopuści się opóźnień w dostawie przekraczającego 3 dni, prosimy Zamawiającego o pisemne wezwanie do dostarczenia asortymentu w wyznaczonym terminie. Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zamieszczono na tablicy i stronie internetowej Zamawiającego.

Zamawiający

Województwo w Poznaniu
Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa

Karol Chojnacki
lekarz